
Zarządzenie nr 0050.119.2022 r. 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania oraz przyjęcia regulaminu prac Komisji ds. opiniowania wniosków 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy 

Łobżenica. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4-6 uchwały nr XLIII/387/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łobżenica, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łobżenica, zwana dalej Komisją, w następującym 

składzie: 

1. Piotr Łosoś – Burmistrz Łobżenicy – Przewodniczący Komisji, 

2. Zdzisława Bosak – Kawa – Przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

3. Mariusz Wiśniewski – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Łobżenicy, 

4. Grażyna Kukułka – Historyk – Opiekun Izby Muzealnej, 

5. Magdalena Gdaniec – Pracownik Urzędu. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny merytorycznej i finansowej złożonych wniosków 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łobżenica 

oraz ich opiniowanie. 

 

§ 3. Komisja powołana jest na czas nieokreślony. 

 



§ 4. Określam regulamin pracy Komisji, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.30.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego i Monitorującego Gminny Program Opieki  

nad Zabytkami Gminy Łobżenica.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Załącznik 

    do Zarządzenia nr 0050.119.2022 

    Burmistrza Łobżenicy  

    z dnia 15 września 2022 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI  

 

do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się  

na terenie Gminy Łobżenica. 

 

§ 1.1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców. 

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji. 

3. Komisja liczy 5 członków. 

4. Komisja obraduje w składzie minimum 4 członków. 

5. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

6. Na każdym posiedzeniu Komisji sporządzana jest lista obecności. 

7. Posiedzenia Komisji zwołuje jej Przewodniczący nie później niż w dniu poprzedzającym 

dzień planowanego posiedzenia. 

8. Obsługę Komisji zapewnia stanowisko ds. obrony cywilnej, spraw obronnych, wojskowych, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Miejskim Gminy 

Łobżenica.  

9. Opinia Komisji ma charakter doradczy i konsultacyjny. 

 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie oceny merytorycznej i finansowej złożonych wniosków o udzielenie dotacji, 

2) Przygotowanie wykazu podmiotów, którym rekomenduje się udzielenie dotacji  

z podaniem wysokości kwot proponowanych dotacji dla poszczególnych zadań  

i przedstawienie go Burmistrzowi Łobżenicy. 

2. Przy ocenie wniosków Komisja kieruje się zasadami obiektywizmu i bezstronności  

oraz kryteriami i przepisami uchwały nr XLIII/387/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łobżenica. 



 

§ 3.1. Po dokonaniu oceny merytorycznej i finansowej złożonych wniosków  sporządzany  

jest protokół z postępowania w sprawie opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łobżenica, którego wzór stanowi załącznik  

do niniejszego regulaminu. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni  

na posiedzeniu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do REGULAMINU PRACY KOMISJI 
do spraw opiniowania wniosków  

o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie Gminy 

Łobżenica. 

 

 

PROTOKÓŁ 

z opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się  

na terenie Gminy Łobżenica. 

 

I. Oznaczenie miejsca i czasu posiedzenia Komisji: 

Urząd Miejski Gminy Łobżenica, ……………………….. 

 

II. Imiona i nazwiska członków Komisji biorących udział w posiedzeniu: 

1……………………………………. 

2……………………………………. 

3……………………………………. 

4……………………………………. 

5……………………………………. 

 

III. Liczba zgłoszonych/zarejestrowanych wniosków: ………… 

 

IV. Wnioski odrzucone/niespełniające wymogów formalnych: ……….. 

 

V. Wnioski spełniające wymogi – przedstawione w kolejności rekomendacji od największej 

do najmniejszej wraz z propozycją dotowanej kwoty z Gminy Łobżenica:  

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

VI. Podpisy członków Komisji: 

 

1……………………………………. 

2……………………………………. 

3……………………………………. 

4……………………………………. 

5……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
(data sporządzenia protokołu i podpis osoby sporządzającej) 


